2020 年６月５日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  取 締 役 副 社 長 新行内 宏之

  （TEL：011-875-1996）

子会社株式の譲渡に伴う特別利益に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）第１四半期において、特別利

益を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

  当社は、2020 年６月１日付で公表いたしました「連結子会社の異動（株式の一部譲渡）を伴う株

式譲渡契約の締結及び報告セグメント変更に関するお知らせ」のとおり、６月５日付でブルードッ

トグリーン株式会社の株式を譲渡いたしました。

  これに伴い、2021 年３月期第１四半期の個別決算において子会社株式売却益 34,383 千円を特別利

益として計上する見込みとなりました。

２．業績に与える影響

当社は、2020 年５月 18 日付で公表いたしました「2020 年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」

のとおり、2021 年３月期の業績予想について、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、合理的

に算定することが困難なことから未定としております。

業績予想の合理的な算定が可能となった時点で、本件の 2021 年３月期決算に与える影響を見込ん

だうえで、速やかにお知らせいたします。

以 上